АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.08.2014 г. № 2707

г. Сысерть

Об утверждении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия

жилищно-коммунального хозяйства п.Двуреченск Сысертского городского округа

Рассмотрев представленные муниципальным унитарным предприятием жилищно-

коммунального хозяйства п.Двуреченск Сысертского городского округа  расчеты по

фактической себестоимости оказываемых услуг бани, руководствуясь подпунктом 3

пункта 1 статьи 31 Устава Сысертского городского округа, принятого решением

Сысертского районного Совета от 16.06.2005 г. № 81 (в редакции решений Думы

Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от

02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116,

от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.05.2010 г. №

250, от 25.06.2010 г. № 265, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г.

№ 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г.

№ 82, от 25.04.2013г. №160, от 25.07.2013г. №196, от23.12.2013г. №311, от 24.04.2014г.

№348)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 января 2014 года тарифы на услуги бани, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства

п.Двуреченск Сысертского городского округа в размере:

взрослый билет      – 105 рублей;

льготный билет     – 95 рублей;

детский билет (от 3-х лет до 10 лет)   – 95 рублей.

Льготный тариф распространяется на пенсионеров (по старости).

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

«Вестник Сысертского городского округа».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Сысертского городского округа                                                                                   К.В.Сурин

file://10.74.11.8/SGO/Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600031
file://10.74.11.8/SGO/Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600032
file://10.74.11.8/SGO/Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600033
file://10.74.11.8/SGO/Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200700037
file://10.74.11.8/SGO/Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800032
file://10.74.11.8/SGO/Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800119